Akcesoria
Accessories | Zubehör
2
2
 m
m
s
L
d
1
c
2
2
 m
m
s
L
d
1
c
TYPE: PWL
TYPE: PWL-A2
TYPE: PWL-A4
L (mm) index s min. (mm) otwory/holes/Löcher c (mm) d1 (mm)
100 PWL-10025 1,2 3 25 7,4 50 600
150 PWL-15025 1,2 4 25 7,4 50 200
L (mm) index s min. (mm) otwory/holes/Löcher c (mm) d1 (mm)
80 PWL-08030-A2 1,2 2 30 7,4 50 600
100 PWL-10025-A2 1,2 3 25 7,4 50 600
L (mm) index s min. (mm) otwory/holes/Löcher c (mm) d1 (mm)
80 PWL-08030-A4 1,2 2 30 7,4 50 600
100 PWL-10025-A4 1,2 3 25 7,4 50 600
PODKŁADKI LINIOWE STALOWE DO MOCOWANIA PŁYT WARSTWOWYCH
Z UKRYTYM ZAMKIEM DO STOSOWANIA Z ŁĄCZNIKAMI WKSPW
ocynkowane
STEEL LINEAR WASHERS FOR SANDWICH PANEL FIXING WITH A HIDDEN LOCK